令和 5年 4月 1日

デイサービスセンター平成園

ご利用者ならびにご家族の皆様

介護サービス事業所の皆様

介護老人福祉施設平成園

施設長   鎌 田   信

通所介護事業および総合事業の変更等について（お知らせ）

 春色の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また日頃より、当施設の事業運営等につきましては、暖かいご支援とご協力を賜りまして、

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび「通所介護事業」は令和 5 年 3 月末をもって廃止となり、新たに「地域密着型

通所介護事業」として運営していくこととなりました。

 つきましては、指定事業者の通知がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

併せまして、事業内容（定員、加算等）の変更もありますので、ご確認いただければ幸いです。

 今後もより良いサービスを目指していきますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

施設の種類
（変更前）指定通所介護事業所

（変更後）指定地域密着型通所介護事業所

事業所番号  ０５９０７００２５８

 ※ 総合事業も上記の番号となります

指定年月日 令和 5年 4月 1日

定 員 （変更前）20名  ⇒ （変更後）18名

サービス提供体制強化加算

（地域密着および総合事業）

（変更前）サービス提供体制強化加算（Ⅱ）18単位

（変更後）サービス提供体制強化加算（Ⅲ）6単位

介護職員等特定処遇改善加算

（地域密着および総合事業）

（変更前）介護職員等特定処遇改善加算（Ⅰ）

（変更後）介護職員等特定処遇改善加算（Ⅱ）

中重度者ケア体制加算 算定なし

介護サービス費 別紙参照 （地域密着および総合事業）

食 費

（おやつ代含む）

令和 5年 4月 30日までは、700円

令和 5年 5月 1日以降は、750円

ご不明な点がありましたら、ご遠慮なく下記担当までお問い合わせください。

≪お問い合わせ先≫

デイサービスセンター平成園      TEL ： ０１８３－５２－５２１０

担当者   管理者  小野寺奈佳子